

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ คณ. หมายเลข 6D-155378 ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53N
.....ของ เรือ ส.๑๒๗ จำนวน ๒๔ รายการ.....
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 14 มี.ค. 2560
.....
เป็นเงิน.....๓๙๕,๗๙๓.....บาท ราคา/หน่วย.....รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ สืบราคาจาก.....บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิง จำกัด.....
- ๔.๒ สืบราคาจาก.....-.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์.....
- ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง.....
-

รายการบัญชีแนบท้าย

อะไหล่ซ่อมทำ คจญ. หมายเลข 6D-155378 ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53N ของ เรือ ล.๑๒๗ จำนวน ๒๔ รายการ

ที่	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
					(บาท)	(บาท)
1	5198203	HEAD ASSY,CYLINDER	2	EA	86,415.00	172,830.00
2	23512690 (5196785)	GASKET KIT,ENGINE OVERHAUL	1	SET	6,865.00	6,865.00
3	5198899	CYLINDER KIT	6	SET	11,475.00	68,850.00
4	5159353	WASHER	4	EA	330.00	1,320.00
5	5199323	VALVE EXHAUST KIT	24	EA	870.00	20,880.00
6	5144019	SPRING EXHAUST VALVE	24	EA	175.00	4,200.00
7	5228841	PLUNGER+BUSHING M55	6	EA	3,350.00	20,100.00
8	5229034	TIP ASSY M55	6	EA	2,750.00	16,500.00
9	5228769	VALVE KIT	6	EA	520.00	3,120.00
10	5228739	SPRING	6	EA	600.00	3,600.00
11	5229649	SERVICE KIT	6	EA	340.00	2,040.00
12	5116021 (M000128)	SILENCER ASM	1	EA	8,400.00	8,400.00
13	5126436	SPRING OIL PRESSURE	2	EA	80.00	160.00
14	5143021	VALVE	2	EA	815.00	1,630.00
15	5133712 (23501174)	SPRING GOV	1	EA	6,150.00	6,150.00
16	5192637	GASKET KIT,HEAT	1	EA	2,295.00	2,295.00
17	5133177	BELT SET,R.W.P. DRIVE	1	EA	1,275.00	1,275.00
18	5119208	GASKET EXHAUST OUTLET	4	EA	170.00	680.00
19	6410879 (850795)	CAP EXPANTION TANK	1	EA	245.00	245.00
20	5162941 (8921988)	DIPSTICK KIT	2	EA	965.00	1,930.00
21	5177579	ADAPTOR DIPSTICK	2	EA	1,680.00	3,360.00
22	1566827	ADAPTOR,TACHOMETER	1	EA	12,120.00	12,120.00
23	5102050	ADAPTOR,TACHOMETER	1	EA	5,970.00	5,970.00
24	5193553 (8924838)	IMPELLER	1	EA	5,380.00	5,380.00
					ราคารวม	369,900.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	25,893.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>395,793.00</u>